2022年 5月 11日

電子調達ＳａａＳご利用団体各位

富士通 Japan株式会社

共通ソリューション事業本部

共通基盤サービス事業部

第二サービス部

電子調達 SaaS事務局

受注者様が Internet Explorerで接続した場合のポップアップメッセージについて（ご連絡）

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

次期ブラウザ対応後（5月 16日以降）、受注者様が Internet Explorer で電子調達 SaaSシステムに

接続した場合、ブラウザ変更を促すポップアップメッセージを表示しますので、ご連絡いたします。
記

１．メッセージ表示条件

・5月 16日（月）以降

・受注者様のみ （発注者様は対象外）

・電子調達 SaaSシステムに Internet Explorerで接続した場合

２．ポップアップメッセージ

３．表示イメージ

４．問い合わせ先

本件に関する問合せはメールまたは電話(043-299-3610)にてお願いいたします。

※問合せメールアドレス：jichi1-ep-sdc@ml.css.fujitsu.com

以  上